— 1 —

2018 年第 17 号

关于批准发布《农产品基本信息描述 谷物类》
等国家标准和国家标准修改单的公告

国家市场监督管理总局、国家标准化管理委员会批准《农产品

基本信息描述 谷物类》等 646 项国家标准和 11 项国家标准修改

单，现予以公布（见附件）。

国家市场监督管理总局 国家标准化管理委员会

2018 年 12 月 28 日

— 30 —

序列 国家标准编号 国 家 标 准 名 称 代替标准号 实施日期
639 GB/T 37277-2018 审批服务便民化工作指南 2019-04-01
640 GB/T 37278-2018 建立非疫产地和非疫生产点的要求 2019-07-01
641 GB/T 37279-2018 进出境瓜类种子检疫规程 细菌 2019-07-01
642 GB 37300-2018 公共安全重点区域视频图像信息采集规范 2020-01-01
643 GB/T 37600.2-2018 全国主要产品分类 产品类别核心元数据 第 2 部分：锻件 2019-07-01
644 GB/T 37600.3-2018 全国主要产品分类 产品类别核心元数据 第 3 部分：照明产品 2019-07-01
645 GB/T 37600.8-2018 全国主要产品分类 产品类别核心元数据 第 8 部分：LED 电视 2019-07-01
646 GB/T 37600.13-2018 全国主要产品分类 产品类别核心元数据 第 13 部分：服装 2019-07-01
更正：2018 年第 11 号国家标准公告中，GB/T 36600 全国主要产品分类部分标准编号依次调整为：GB/T 37600.1-2018《全国主要产品分类产品类别核心元数
据 第 1 部分：描述方法》、GB/T 37600.6-2018《全国主要产品分类产品类别核心元数据 第 6 部分：钟表》、GB/T 37600.9-2018《全国主要产品分类产品类
别核心元数据 第 9 部分：车载导航终端》、GB/T 37600.10-2018《全国主要产品分类产品类别核心元数据 第 10 部分：传感器》、GB/T 37600.11-2018《全国
主要产品分类产品类别核心元数据 第 11 部分：磁卡与集成电路卡》、GB/T 37600.12-2018《全国主要产品分类产品类别核心元数据 第 12 部分：眼镜》。

序列 国家标准编号 国 家 标 准 名 称 代替标准号 实施日期

1 GB/T 2408-2008 塑料 燃烧性能的测定 水平法和垂直法《第 1 号修改单》 2019-11-01

2 GB/T 10822-2014 一般用途织物芯阻燃输送带《第1 号修改单》 2019-11-01

3 GB 17411-2015 船用燃料油《第 1 号修改单》 2019-01-01

4 GB 19147-2016 车用柴油 《第 1 号修改单》 2019-01-01

5 GB/T 19328-2007 地理标志产品 口子窖酒 《第 2 号修改单》 2018-12-28

6 GB/T 21431-2015 建筑物防雷装置检测技术规范 《第 1 号修改单》 2018-12-28

7 GB/T 23439-2017 混凝土膨胀剂《第 1 号修改单》 2019-11-01

8 GB/T 25606-2010 土方机械 产品识别代码系统《第 1 号修改单》 2018-12-28

9 GB/T 26779-2011 燃料电池电动汽车 加氢口 《第 1 号修改单》 2020-01-01

— 31 —

10 GB/T 28885-2012 燃气服务导则 《第 1 号修改单》 2018-12-28

11 GB/T 32063-2015 城镇供水服务 《第 1 号修改单》 2018-12-28

印送：国务院各有关部门。

国家标准化管理委员会 2018 年 12 月 29 日印发